Xl. Mendijaia 2025

Lasterketa: Luzea
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IZEN-ABIZENAK

NOMBRE Y APELLIDOS

ORMAETXEA BILBAO, PAUL

RUA SANCHEZ, DAVID

MARTIN OLABARRIAGA, ARITZ
LEJARZEGI URIZAR, EKAITZ

EGIA ETXEARTE, IMANOL
ORBANANOS, JOSU

ALBERDI, UNAI

VILLA PEREZ, SERGIO

QUINTANO MARIN, ALVARO
TORREALDAI MANDALUNIZ, LANDER

OCERINJAUREGUI ARANGUREN,
OIER

URBIETA LEJARDI, UNAI

LASA POSADO, IKER

URIARTE ATXIKALLENDE, ALEX
GEREKIZ ASPIAZU, JOSU
AYARZA IBARRA, ALOTS
UGARTE LABAKA, ENEKO
TEJERINA FERNANDEZ , SERGIO
ISASI GARAMENDI, PAUL
LEJARRETAZABALA, OIER

ORBE LEGARRETAETXEBARRIA,
UGAITZ

BALSERA, LANDER

MENDIOLA ANIBARRO, EKHI
EREKATXO MONASTERIO, LOREA
CUADRADO, BENAT

FERNANDEZ LLURDES, JORDI
ZENARRUZABEITIA ZARRABE, SABIN
ABASCAL HERRANZ, URKO
ARZANEGUI, LUZIA

CASTRO RODRIGUEZ, BENI
EMALDIA FERNANDEZ , TXABI
ARANTZAMENDI URUBURU, EIDER
GONZALEZ RUBIO , ANDER

ERLEAGA MALAXECHEVARRIA,
IAGOBA

LASA LARDIZABAL, AITOR
ARRIBALZAGA ZORROZUA, ANDONI
ARANA SARDUI, XABI

ESPARZA AREITIOBIRITXINAGA,
GAIZKA

GOGENOLA KORTA, GURUTZ
ARANA ELEZCANO, OIER
GUENAGA PLAZA, JULEN
BERMEOSOLO ASLA, ANDER
REKALDE LARRUZEA, ANE

APRAIZ TORRES, JOAN

DORTSALA
DORSAL

89

66

94

37

67

71

19

46

1

-

14

88

41

30

32

23

87

73

86

54

17

79

74

10

62

38

53

57

93

77

51

47

15

76

64

91

21

43

90

81

20

65

56

HELMUGA
(17KM)

1:17:20 (1)
1:22:18 (2)
1:23:38 (3)
1:23:38 (4)
1:27:42 (5)
1:32:50 (6)
1:34:57 (7)
1:36:15 (8)
1:36:21 (9)

1:37:41 (10)
1:37:48 (11)

1:37:54 (12)
1:40:44 (13)
1:41:27 (14)
1:41:43 (15)
1:42:03 (16)
1:44:59 (17)
1:47:19 (18)
1:48:57 (19)

1:51:09 (20)
1:51:18 (21)

1:53:24 (22)
1:53:25 (23)
1:54:57 (1)

1:55:07 (24)
1:55:57 (25)
1:56:19 (26)
1:56:28 (27)
1:57:03 (2)

1:57:07 (28)
1:57:36 (29)
1:58:15 (3)

1:59:22 (30)
1:59:40 (31)

1:59:53 (32)
2:01:08 (33)

2:02:02 (34)
2:02:20 (35)

2:03:05 (36)
2:03:32 (37)
2:03:48 (38)
2:03:52 (39)
2:04:16 (4)

2:06:14 (40)
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+36:04

+36:05

+37:47

+38:37

+38:59
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+39:47

+40:16

+03:18

+42:.02
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+42:33
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+48:54
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06:40

06:45
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07:18

07:25

DENBORA

NETOA

TIEMPO NETO

1:17:20

1:22:18

1:23:38

1:23:39

1:27:43

1:32:49

1:34:58

1:36:12

1:36:22

1:37:41

1:37:47

1:37:52

1:40:41

1:41:26

1:41:42

1:42:00

1:44:57

1:47:18

1:48:55

1:51:09

1:51:16

1:53:20

1:53:23

1:54:54

1:55:06

1:55:54

1:56:19

1:56:27

1:57:02

1:57:04

1:57:34

1:58:13

1:59:18

1:59:39

1:59:50

2:01:05

2:01:58

2:02:17

2:03:00

2:03:27

2:03:47

2:03:48

2:04:15

2:06:12

" GERNIKA-LUMOKO
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. XI. MENDI JAIA
HERRIA KATEGORIA
LOCALIDAD CATEGORIA
MURUETA ELITE (1)
ELORRIO ELITE (2)
GERNIKA-LUMO ELITE (3)
KANPANTXU ELITE (3)
FRUIZ BETERANOA (1)
GERNIKA-LUMO ELITE (5)
GERNIKA-LUMO ELITE (6)
BILBAO BETERANOA (2)
MIRANDA DE EBRO  ELITE (7)
GERNIKA-LUMO ELITE (8)
UGAO-MIRABALLES  SUB23 (1)
MARKINA XEMEIN  ELITE (9)
FORU SUB23 (2)
GERNIKA-LUMO ELITE (10)
ERRIGOITI ELITE (11)
DURANGO BETERANOA (3)
BERMEO BETERANOA (4)
SENA BETERANOA (5)
EA ELITE (12)
LEKEITIO ELITE (13)
MUNGIA BETERANOA (6)
ETXEBARRIA ELITE (14)
ZEBERIO SUB23 (3)
BERMEO SUB23 (4)
ELORRIO ELITE (15)
LEKEITIO ELITE (16)
AULESTI BETERANOA (7)
BASAURI ELITE (17)
GERNIKA-LUMO SUB23 (5)
GALDAKAO BETERANOA (8)
ZORNOTZA BETERANOA (9)
GERNIKA-LUMO ELITE (18)
BILBAO ELITE (19)
GERNIKA-LUMO ELITE (20)
FORU BETERANOA (10)
MUNGIA ELITE (21)
GERNIKA-LUMO SUB23 (6)
AMOREBIETA BETERANOA (11)
GIZABURUAGA ELITE (22)
GERNIKA-LUMO BETERANOA (12)
BERRITXU ELITE (23)
BERMEO ELITE (24)
LARRABETZU ELITE (25)
BUSTURIA SUB23 (7)

EGOERA
ESTADO

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA

BUKATUTA



45

46

47

48

49
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52

53

54

55
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60

61

IZEN-ABIZENAK
NOMBRE Y APELLIDOS

GARTZIA LAUZIRIKA, PERU

SANCHEZ MONTERO , FERNANDO

BEASKOETXEA, GORKA
BIKANDI ITURBE, JOSEBA
BERASALUCE EGURROLA, ARITZ
MUNITIZ , JOSU

GIL ARRANZ, SERGIO

BAZHYN , ALEKSANDR

RUIZ OLEAGA, ARITZ
SITNIKOV, MAKSIM

OLEA ABARRATEGUI, ALES
ORTUZAR VILLANUEVA, URTZI
ALONSO NINO, ALEXANDER
PROL POMBO, AITOR

ILAU, BENAT

ARNAIZ ANDRES, XABIER

ABERASTURI MALAXECHEVARRIA,

HAIZEA

URRUTIA LEGARDA, OIER

DORTSALA
DORSAL

72

28

42

58

80

31

39

48

22

45

55

63

92

36

40

a4
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HELMUGA
(17KM)

2:06:26 (41)
2:07:17 (42)
2:07:29 (43)
2:11:27 (44)
2:12:39 (45)
2:12:59 (46)
2:13:17 (47)
2:13:17 (48)
2:13:58 (49)
2:16:18 (50)
2:16:22 (51)
2:16:23 (52)
2:26:53 (53)
2:45:14 (54)
2:45:43 (55)

2:48:21 (56)

2:55:07 (5)

+49:06

+49:57

+ 50:09

+54:07

+55:19

+ 55:39

+55:57

+ 55:57

+56:38

+58:58

+59:02

+59:03

+1:09:33

+1:27:54

+1:28:23

+1:31:01

+1:00:10

07:26

07:29

07:29

07:43

07:48

07:49

07:50

07:50

07:52

08:01

08:01

08:01

08:38

09:43

09:44

09:54

10:18

DENBORA

NETOA
TIEMPO NETO

2:06:26

2:07:13

2:07:28

2:11:25

2:12:39

2:12:55

2:13:13

2:13:13

2:13:53

2:16:15

2:16:18

2:16:18

2:26:50

2:45:10

2:45:40

2:48:18

2:55:04

HERRIA
LOCALIDAD

GERNIKA-LUMO

GERNIKA-LUMO

GERNIKA-LUMO

GALDAKAO

ONDARROA

BERMEO

BARAKALDO

BILBAO

DERIO

BILBAO

IGORRE

IGORRE

GERNIKA-LUMO

BILBAO

BUSTURIA

GERNIKA-LUMO

GERNIKA-LUMO

ESKORIATZA

KATEGORIA
CATEGORIA

ELITE (26)
ELITE (27)
ELITE (28)
ELITE (29)
ELITE (30)
BETERANOA (13)
BETERANOA (14)
ELITE (31)
BETERANOA (15)
ELITE (32)
BETERANOA (16)
ELITE (33)
BETERANOA (17)
BETERANOA (18)
SUB23 (8)

BETERANOA (19)
SUB23 (9)

ELITE

SEXUA

SEXO
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BUKATUTA

BUKATUTA
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Xl. Mendijaia 2025

Lasterketa: Laburra

GERNIKA-LUMOKO
. XI. MENDI JAIA

DORISALA HELMIGA o nron IR KTEcomA EooERA
! TIEMPO NETO
1 PRADERA, INIGO 177 0:43:49 (1) 05:00 0:43:46 MALLABIA ELITE (1) M BUKATUTA
2 OTINANO ERKIAGA, XABIER 145 04504(2)  +01:15 0518 0:45:02 GERNIKA-LUMO ELITE (2) M BUKATUTA
3 'E,LE’SSGO ALDAMIZETXEBARRIA, =, 0:45:20 (3) +01:31 0520 0:45:20 GAUTEGIZ-ARTEAGA  GAZTETXOAK (1) M BUKATUTA
4 OAR LANDA, BERAT 158 0:4537(4)  +01:48 0522 0:4537 FORUA ELITE (3) M BUKATUTA
5 GARATE BLANCA, JON 151 0:4852(5)  +0503 0544 0:48:52 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK(2) M BUKATUTA
6 ENBEITA BASTERRA, PERU 152 0:49:16(6)  +0527 0547 0:49:15 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK(3) M BUKATUTA
7 ZORRIQUETA CELAYA, UNAI 169 0:50:05(7)  +06:16 0553 0:50:05 ERRIGOITI GAZTETXOAK(4) M BUKATUTA
8 VERASTEGUI, IVAN 191 0:5202(8)  +0813 0607 0:52:02 BILBAO ELITE (4) M BUKATUTA
9 BASTERRECHEA AREGO, KOLDO 148 05250 (9)  +09:01 0612 0:52:50 ELANTXOBE GAZTETXOAK(5) M BUKATUTA
10 TOVARMIGUEL, MARIO 168 05415(10)  +1026  06:22 0:54:13 GERNIKA-LUMO ELITE (5) M BUKATUTA
11 MURUAATUTXA XEBER 139 05419 (1) +10:30 0623 0:54:18 IDIAZABAL GAZTETXOAK (6) M BUKATUTA
12 PORTILLA MENA, PAULE 180 0:54:23 (1) 06:23 0:54:23 AMOREBIETA-ETXANO  ELITE (6) F BUKATUTA
13 MANTZIZIDOR SALAZAR, AMETS 190 0:55:55(12)  +12:06 0634 0:55:54 BUSTURIA GAZTETXOAK(7) M BUKATUTA
14 ILAU, DAMIAN 146 05623 (13)  +12:34 0638 0:56:23 BUSTURIA GAZTETXOAK(8) M BUKATUTA
15 ETXEANDIALEJARZEGI, AMAIUR 188 056:35(2)  +0212 0639 0:56:35 AMOREBIETA-ETXANO  GAZTETXOAK (9)  F BUKATUTA
16 ETXEANDIALEJARZEGLIURGI 187 0:56:40 (14)  +12:51 06140 0:56:39 AMOREBIETA-ETXANO  ELITE (7) M BUKATUTA
17 QARARTETAZARRABEITIA 140 0:56:48(3)  +0225 06140 0:56:48 GERNIKA-LUMO ELITE (8) F BUKATUTA
18 LARRABE AGIRRE, OIER 134 0:56:52(15)  +13:03 0641 0:56:51 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (10) M BUKATUTA
19 HERNAEZCANTABRABA IKER 176 0:57:36 (16)  +13:47 06146 0:57:33 GALDAKAO ELITE (9) M BUKATUTA
20 URIBE ZUGAZAGA, IKER 128 0:5822(17)  +14:33 0652 0:58:21 GERNIKA-LUMO ELITE (10) M BUKATUTA
21 MIGUEL PARDO, DAVID 162 0:58:38 (18)  +14:49 0653 0:58:34 BIZKAIA ELITE (11) M BUKATUTA
22 GIRALDO SANROMAN,NESTOR 127 10021(19)  +16:32 0706 1:00:21 BILBAO ELITE (12) M BUKATUTA
23 PULIDO VAQUERO, JAVIER 167 10117(20)  +1728 0712 10115 BILBAO ELITE (13) M BUKATUTA
24 MDFRIAGAFERNANDEZ 155 10315(21)  +1926  07:26 10315 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (11) M BUKATUTA
25 CEINOS ALONSO, BEATRIZ 138 10340(4)  +0917 07:29 10338 PORTUGALETE ELITE (14) F BUKATUTA
26 URIZAR URKIDI, MIKEL 183 10446 (22)  +20:57  07:37 1:04:42 MARKINA ELITE (15) M BUKATUTA
27 RENTERIAATEKA, OIER 186 10520(23)  +2131 0741 10520 MERIAKA GAZTETXOAK (12) M BUKATUTA
28 RENTERIA ARRIETA, URTZI 185 10520 (24)  +2131 0741 10520 MERIAKA ELITE (16) M BUKATUTA
20 ASENJO, JANIRE 192 10524 (5  +11:01 0741 10522 BILBAO ELITE (17) F BUKATUTA
30 ROYO VELASCO, MARTA 166 10525(6)  +11:02 0741 10523 BILBAO ELITE (18) F BUKATUTA
31 AERSISOIKOA LANDABASO, 143 10526 (25)  +21:37 0741 10524 GERNIKA-LUMO ELITE (19) M BUKATUTA
32 ALAIOGOIKOA ENZUNZA MALEN 142 10527(7)  +11:04 0742 10527 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (13) F BUKATUTA
33 DELAHERA, NEKANE 174 106:46(8)  +1223 0751 1.06:42 GALDAKAO ELITE (20) F BUKATUTA
34 ARRIOLA URIARTE, MIKELE 132 10829(9)  +1406 0803 1.08:27 FRUIZ ELITE (21) F BUKATUTA
35  BERASALUZE,PAULA 126 10006 (10)  +14:43 0807 1:09:05 BILBAO ELITE (22) F BUKATUTA
3  GUGLIERMINO, NELLA 181 100:40(11)  +1517 0811 1:09:38 BARAKALDO ELITE (23) F BUKATUTA
37 ORTIZAHEDO, VICTORMANUEL 137 10042 (26)  +2553 0812 1:09:40 VALLECARRANZA  ELITE (24) M BUKATUTA
38 OLIVARES JAYO, NIKOLE 189 11055(12)  +16:32 0820 1:10:54 AMOREBIETA-ETXANO  GAZTETXOAK (14)  F BUKATUTA
39 UGARTE ELORZA, URKO 130 11113(27)  +2724 0822 111413 ORATI GAZTETXOAK (15) M BUKATUTA
40 OARLANDA AITZOL 147 11810(28)  +3421 0911 11811 FORUA ) M BUKATUTA
41 ALBERDIMANDALUNIZ OINATZ 125 11831(29)  +34:42 0914 1:18:31 IDIAZABAL GAZTETXOAK (16) M BUKATUTA
42 LOPEZ TORRES, MIREN 154 12056 (13)  +26:33  09:31 1:20:54 ARTZINIEGA ELITE (25) F BUKATUTA
43 LLANO MARTINEZ ZIORTZA 153 12057(14)  +2634 0931 12055 GORDEXOLA ELITE (26) F BUKATUTA

44 MAYOZ ECHEVERRIA, GAIZKA 163 1:22:39 (30) +38:50 09:43 1:22:36 GERNIKA-LUMO ELITE (27) M BUKATUTA



DENBORA

IZEN-ABIZENAK DORTSALA  HELMUGA e HERRIA KATEGORIA SEXUA  EGOERA
NOMBRE Y APELLIDOS DORSAL (B,SKM) TIEMPO NETO LOCALIDAD CATEGORIA SEXO ESTADO
45 URKIZU ARREGI, GARBINE 133 12328 (15)  +29:05  09:49 1:23:25 ZARAUTZ ELITE (28) F BUKATUTA
46 COUTIANDIA ESTANKONA, 182 12338(31)  +3949  09:50 1:23:36 FORUA ELITE (29) M BUKATUTA
47 GOITIANDIA 193 12339 (32)  +30:50  09:50 1:23:37 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (17) M BUKATUTA
URIONABARRENETXEA, LUKEN 23 ' 50 123
48 AYLLON MORENO , ENEKO 175 123559 (33)  +40:10  09:52 1:23:55 GALDAKAO ELITE (30) M BUKATUTA
49 FEIJOO ELZO, AMAIA 184 12513(16)  +30:50  10.01 1:25:13 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (18) F BUKATUTA
50 APRAIZ TORRES, ANDONI 159 12513 (34)  +41:24 1001 12512 BUSTURIA GAZTETXOAK (18) M BUKATUTA
51 DANOBEITIA ATXIRIKA, LAENE 178 13132 (17)  +37:00 1046 1:31:30 GERNIKA-LUMO ELITE (31) F BUKATUTA
52 GONZALEZ NAVARRO, IRAIA 179 13132(18)  +37:00 1046 1:31:30 GERNIKA-LUMO ELITE (31) F BUKATUTA
53 URIA ORTUZAR, GARAZI 150 15220 (19)  +57:57 1312 1:52:20 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (20) F BUKATUTA
54 LUACES ARRIZABALAGA, ALAITZ 149 15220 (20)  +5757 1312 1:5219 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (20) F BUKATUTA
55 GERRIKABEITIA URIGUEN, 144 1:56:49 (21)  +1:02:26 1344 1:56:49 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK (22) F BUKATUTA
OrARTETA ZARRABEITIA, 141 GERNIKA-LUMO GAZTETXOAK M RET
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